о.
и.

и

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет им. М.Акмуллы»

Ректор Г. Сагитов

офсоюзной

аяхметов

ИЗМЕНЕНИЯ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

на 2021-2024 годы

Регистрационный номер № 27 от 07 сентября 2021 г.

Зарегистрирован в Башкирской республиканской
организации Профессионального союза
работников народного образования и науки РФ

Уфа 2024

Дополнительное соглашение о внесении изменений в коллективный договор
на 2021-20224 годы

Регистрационный номер № 27 от 07 сентября 2021 г.

«Башкирский государственный педагогический университет им.
М.Акмуллы», в лице ректора Сагитова Салавата Талгатовича, с одной
стороны, и работники «Башкирский государственный педагогический
университет им. М.Акмуллы», в лице председателя первичной профсоюзной
организации Шаяхметова Винера Абдульмановича, с другой стороны
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В соответствии с п. 1.2.8. Коллективного договора, продлить срок
действия Коллективного договора до 01 ноября 2024 года (протокол заседания
№1 от 29.08.2024 г.).

2. Внести изменения в п.10.2 Коллективного договора и изложить его в
следующей редакции «Настоящий Договор действует до 01.11.2024 г. и
вступает в силу с момента его подписания Сторонами».

3. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению
работодателем в семидневный срок с момента подписания на уведомительную
регистрацию в соответствующий орган по труду.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания и является неотъемлемой частью коллективного договора.

Прошнуровано, пронумеровано,